

Freedom of Information Request: Our Reference CTMUHB_30_23

You asked:

The guidelines listed below were supplied in your FOI response CTMUHB_30_22 received on the 10/02/2022.

Please could you confirm whether or not these guidelines are still in use and if they have been updated since the initial request. If they have been updated please could an updated copy be supplied.

If any new protocols for the management of major haemorrhage, the rapid identification of patients taking anticoagulants and the reversal of anticoagulation agents have been published since our initial request please could a copy be supplied.

VB Doc ID	Document	Publication Date	Review Date	Is this document still valid? (Yes/No)	Has this document been updated since 2/10/2022? (Yes/No)*
7219	CWM TAF - PROCEDURE FOR MAJOR HAEMORRHAGE IN PRINCE CHARLES & ROYAL GLAMORGAN HOSPITALS	01/12/21	12/01/24	Yes	No

*If yes please could an updated version of the document be supplied?